
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju sprawozdania finansowego Uzdrowiskowej 
Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój za 2020 rok 

Na podstawie  art.30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(tj Dz.U.z 2020 poz.713) 
oraz art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych(tj Dz.U. z 2021 poz.305) zarządzam co 
nastepuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Szczawni-zdroju sprawozdania finansowe za rok 2020 stanowiące 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 1



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 1



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 2



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 3



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 4



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 5



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 6



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 7



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 8



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 9



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 10



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 11



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 12



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 13



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 14



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 15



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 16



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 17



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 18



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 19



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 20



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 21



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 22



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 23



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 24



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 25



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 26



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 27



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 28



Id: 4B2EEF36-0F93-495E-B3B6-8CE48E95A0AB. Przyjęty Strona 29


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

